別紙様式１（交付基準５関係）

千葉県地域商業活性化事業補助金に係る施設等への

広告看板等設置届出書
　　　　年　　月　　日
千葉県商工労働部経営支援課長　様

                                           （所在地）
                                           （名称及び代表者名）
　　年　　月　　日付け千葉県　　指令第　　号　　で交付決定のあった千葉県地域商業活性化事業補助金に係る補助事業により整備した施設等について、下記のとおり広告看板等を設置しました。

記

１　整備施設等の品目及び設置年月日

２　当該施設等の設置商店街の所在地及び名称
３　広告看板等設置開始年月日
４　広告の種類・形状等

※写真・図面等を添付してください。

別紙様式２（交付基準１０関係）

　　年　　月　　日

　千葉県商工労働部経営支援課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）

（名称及び代表者名）

　　　　　　　年度千葉県地域商業活性化事業補助金対象事業の交付決定前着手について

　　　　　年度千葉県地域商業活性化事業補助金に係る下記の事業について、下記の理由により交付決定前に着手したいので届け出ます。

　なお、本件について、交付決定がなされなかった場合には、事業実施団体（及び補助金交付先団体）の責任において事業にかかる経費の一切を負担することを申し添えます。

記

１　対象事業の概要

	団体名

	事業名

	事業実施場所

	事業内容

	事前着手を
要する事項

	補助事業に

要する経費
	交付申請額
	事前着手予定年月日
	完了予定年月日

	　円
	　円
	　　年　月　日
	　　年　月　日

２　交付決定前着手を必要とする理由